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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Женщины
26.02.2019 - 12:53 Результаты
РР 29.52 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 04.08.2013
РРЮ 31.00 ЕФИМОВА Юлия Лобня 25.07.2008

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк Пензенская область +0,78 32.22 мс 759
2. БОГОМОЛОВА Елена 2005 кмс Нижегородская область +0,65 32.76 мс 722
3. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан 32.79 мс 720
4. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,67 32.86 мс 716
5. ГОЛОВИНА Дарья 1997 мс Республика Татарстан +0,67 33.17 мс 696

ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,68 33.17 мс 696
7. ДАВЫДОВА Ксения 2000 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,67 33.42 кмс 680
8. АНДРУСЕНКО Вероника 1991 змс Республика Татарстан +0,78 33.59 кмс 670
9. СТАШУК Алина 2004 кмс Пензенская область +0,79 33.68 кмс 665

10. СТЕПАНОВА Ксения 2004 кмс Оренбургская область 33.99 кмс 647
11. ЛИСИЦКАЯ Виктория 2005 кмс Республика Башкортостан +0,84 34.01 кмс 645
12. НИКОЛАЕНКО Полина 2004 кмс Самарская область +0,87 34.10 кмс 640
13. РОДИНА Дарья 2001 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,75 34.17 кмс 636
14. ШАБАЛИНА Дарья 1999 мс Республика Марий Эл +0,67 34.30 кмс 629
15. КОЗЛОВА Анна 2003 кмс Республика Башкортостан +0,77 34.36 кмс 626
16. МАРКОВА Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,78 34.37 кмс 625
17. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,76 34.38 кмс 625
18. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,73 34.57 кмс 615
19. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,80 34.72 кмс 607
20. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,83 34.74 кмс 606
21. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,74 34.75 кмс 605
22. ГАВРИШКО Вероника 2002 кмс Самарская область +0,85 34.79 кмс 603
23. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область 34.86 кмс 599
24. СТАШУК Арина 2004 кмс Пензенская область 34.89 кмс 598
25. ВЕРТЯГИНА Ирина 2003 кмс Республика Мордовия +0,76 34.91 кмс 597

БИРЮКОВА Ирина 2005 кмс Нижегородская область +0,50 34.91 кмс 597
ЗАХАРОВА Анастасия 2005 I Пензенская область +0,71 34.91 кмс 597
НАГИМОВА Лия 2001 кмс Республика Башкортостан +0,46 34.91 кмс 597

29. ПЕРВЯКОВА Полина 2004 кмс Кировская область +0,86 34.92 кмс 596
30. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Самарская область +0,76 34.96 кмс 594
31. УРУСОВА Анастасия 2004 мс Пермский край +0,80 35.07 кмс 589
32. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан +0,71 35.13 кмс 586
33. СПИРИНА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,66 35.20 кмс 582
34. ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область 35.21 I 582
35. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,71 35.23 I 581
36. ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область +0,81 35.24 I 580
37. ПАШНЕВСКАЯ Софья 2005 I Пермский край +0,78 35.29 I 578
38. ШИБАЛИНА Екатерина 2002 I Пермский край +0,73 35.42 I 571

ШАБАЕВА Ольга 2002 I Саратовская область +0,83 35.42 I 571
40. ФОМИНА Алина 2001 мс Пензенская область 35.45 I 570
41. ФЕНЕВА Софья 2004 I Саратовская область +0,91 35.51 I 567
42. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 35.55 I 565
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 8, Женщины, 50m Брасс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

43. МОКЕЕВА Дарья 2004 кмс Нижегородская область 35.59 I 563
44. НЕМКОВА Мария 2004 кмс Ульяновская область +0,91 35.60 I 563
45. РЫЖКОВА Виктория 2006 кмс Самарская область +0,72 35.62 I 562
46. ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан +0,54 35.63 I 561
47. ВАСИНА Евгения 2005 кмс Саратовская область +0,72 35.85 I 551
48. МУЗАЛЕВА Мария 2003 кмс Пензенская область 35.89 I 549
49. ПИГАРЁВА Анастасия 2000 мс Пензенская область +0,81 35.92 I 548
50. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,86 36.04 I 542

ОРЛОВА Галина 2002 кмс Республика Башкортостан +0,71 36.04 I 542
52. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,95 36.11 I 539
53. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,64 36.20 I 535
54. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,69 36.28 I 532
55. ШАЦКИХ Дарья 2004 I Самарская область +0,96 36.29 I 531
56. ЗОРИНА Софья 2002 кмс Самарская область +0,88 36.31 I 530
57. МИРОНЕНКО Ангелина 2003 кмс Пермский край +0,93 36.34 I 529
58. ТУШЕНЦОВА София 2003 кмс Республика Марий Эл +0,78 36.41 I 526
59. ДИСЮК София 2004 I Оренбургская область 36.52 I 521
60. БЕЛЯЕВА Александра 2005 кмс Удмуртская Республика +0,91 36.55 I 520
61. ТАНЫГИНА Ольга 2004 кмс Республика Марий Эл +0,78 36.58 I 519
62. МОНОВА Владлена 2000 кмс Нижегородская область +0,97 36.73 I 512
63. ПАВЛИКОВА Александра 2002 кмс Нижегородская область +0,82 36.75 I 512
64. УЧУСКИНА Дарья 2002 I Саратовская область +0,84 37.14 496
65. ХАЛЯПИНА Кристина 2004 кмс Пензенская область +0,73 37.15 495
66. МЕРЗЛЯКОВА Юлия 2004 I Кировская область +0,85 37.26 491
67. ГРАЧЁВА Диана 2001 кмс Пензенская область +0,84 37.34 488
68. ЗЕЛЯЕВА Рината 2003 кмс Самарская область +0,96 37.38 486
69. ФЕДОРОВА Виктория 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,94 37.54 480
70. ОБУХОВА Алина 2003 кмс Кировская область +0,66 37.80 470
71. ЛОХИНА Виталина 2003 I Пензенская область +0,83 38.00 463
72. БАТРУТДИНОВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,80 38.04 461
73. ВАСИЛЬЕВА Полина Сергеевна 2004 I Пермский край +0,54 38.08 460
74. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 кмс Нижегородская область +0,83 38.19 456
75. ГРУБОВА Ксения 2004 кмс Нижегородская область 38.29 452

НОСКОВА Марина 2005 I Пензенская область +0,87 38.29 452
77. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,82 38.33 451
78. КЛИМЧУК Виктория 2005 I Ульяновская область +0,67 38.54 443
79. ЗАХАРОВА Людмила 2004 кмс Кировская область +0,98 38.59 442
80. БЕССАРАБОВА Анна 2001 кмс Пензенская область +0,77 38.60 441
81. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 I Пермский край +0,81 38.89 432
82. БРЫЗГАЛОВА Анна 2005 I Чувашская Республика - Чувашия+0,95 38.90 431
83. ЛОПАТИНА Дарьяна 2001 кмс Пензенская область +0,83 39.01 428
84. МАШТАКОВА Ирина 2001 кмс Пензенская область +0,84 43.04 318
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 8, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Юниорки (15-17 лет)
26.02.2019 - 12:53 Результаты
РР 29.52 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 04.08.2013
РРЮ 31.00 ЕФИМОВА Юлия Лобня 25.07.2008
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,68 33.17 мс 696
2. СТАШУК Алина 2004 кмс Пензенская область +0,79 33.68 кмс 665
3. СТЕПАНОВА Ксения 2004 кмс Оренбургская область 33.99 кмс 647
4. НИКОЛАЕНКО Полина 2004 кмс Самарская область +0,87 34.10 кмс 640
5. КОЗЛОВА Анна 2003 кмс Республика Башкортостан +0,77 34.36 кмс 626
6. МАРКОВА Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,78 34.37 кмс 625
7. РЕВУХИНА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,76 34.38 кмс 625
8. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,73 34.57 кмс 615
9. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,80 34.72 кмс 607

10. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,83 34.74 кмс 606
11. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,74 34.75 кмс 605
12. ГАВРИШКО Вероника 2002 кмс Самарская область +0,85 34.79 кмс 603
13. ЧЕСНОКОВА Анастасия 2004 мс Нижегородская область 34.86 кмс 599
14. СТАШУК Арина 2004 кмс Пензенская область 34.89 кмс 598
15. ВЕРТЯГИНА Ирина 2003 кмс Республика Мордовия +0,76 34.91 кмс 597
16. ПЕРВЯКОВА Полина 2004 кмс Кировская область +0,86 34.92 кмс 596
17. УРУСОВА Анастасия 2004 мс Пермский край +0,80 35.07 кмс 589
18. ЧЕВАЧИНА Диана 2002 кмс Республика Татарстан +0,71 35.13 кмс 586
19. ЛЯХОВА Александра 2002 кмс Ульяновская область 35.21 I 582
20. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,71 35.23 I 581
21. ЛАТРИЦКАЯ Мария 2002 кмс Пензенская область +0,81 35.24 I 580
22. ШИБАЛИНА Екатерина 2002 I Пермский край +0,73 35.42 I 571

ШАБАЕВА Ольга 2002 I Саратовская область +0,83 35.42 I 571
24. ФЕНЕВА Софья 2004 I Саратовская область +0,91 35.51 I 567
25. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 35.55 I 565
26. МОКЕЕВА Дарья 2004 кмс Нижегородская область 35.59 I 563
27. НЕМКОВА Мария 2004 кмс Ульяновская область +0,91 35.60 I 563
28. ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан +0,54 35.63 I 561
29. МУЗАЛЕВА Мария 2003 кмс Пензенская область 35.89 I 549
30. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,86 36.04 I 542

ОРЛОВА Галина 2002 кмс Республика Башкортостан +0,71 36.04 I 542
32. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,95 36.11 I 539
33. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,64 36.20 I 535
34. ЕГОРОВА Софья 2004 кмс Республика Башкортостан +0,69 36.28 I 532
35. ШАЦКИХ Дарья 2004 I Самарская область +0,96 36.29 I 531
36. ЗОРИНА Софья 2002 кмс Самарская область +0,88 36.31 I 530
37. МИРОНЕНКО Ангелина 2003 кмс Пермский край +0,93 36.34 I 529
38. ТУШЕНЦОВА София 2003 кмс Республика Марий Эл +0,78 36.41 I 526
39. ДИСЮК София 2004 I Оренбургская область 36.52 I 521
40. ТАНЫГИНА Ольга 2004 кмс Республика Марий Эл +0,78 36.58 I 519
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 8, Женщины, 50m Брасс, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ПАВЛИКОВА Александра 2002 кмс Нижегородская область +0,82 36.75 I 512
42. УЧУСКИНА Дарья 2002 I Саратовская область +0,84 37.14 496
43. ХАЛЯПИНА Кристина 2004 кмс Пензенская область +0,73 37.15 495
44. МЕРЗЛЯКОВА Юлия 2004 I Кировская область +0,85 37.26 491
45. ЗЕЛЯЕВА Рината 2003 кмс Самарская область +0,96 37.38 486
46. ФЕДОРОВА Виктория 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,94 37.54 480
47. ОБУХОВА Алина 2003 кмс Кировская область +0,66 37.80 470
48. ЛОХИНА Виталина 2003 I Пензенская область +0,83 38.00 463
49. БАТРУТДИНОВА Александра 2003 I Республика Марий Эл +0,80 38.04 461
50. ВАСИЛЬЕВА Полина Сергеевна 2004 I Пермский край +0,54 38.08 460
51. ГРУБОВА Ксения 2004 кмс Нижегородская область 38.29 452
52. СОЛДАТЕНКОВА Валерия 2003 I Пензенская область +0,82 38.33 451
53. ЗАХАРОВА Людмила 2004 кмс Кировская область +0,98 38.59 442
54. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 I Пермский край +0,81 38.89 432


